
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального 

образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 35 «Светофорик» 

Коммунаров ул., д. 28, г. Краснодар, 350063, тел./факс (861) 268-66-15 

 

 

П Р И К А З 

 

 

31.08.2023                                                                                                                    № 95-П 

г. Краснодар 

 

 О создании рабочей группы по разработке внутренней системы оценки качества 

образования МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 35 «Светофорик»  

Руководствуясь Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» 

от 29.12.2012 г. № 273 – ФЗ, Федеральным государственным образовательным стандартом 

дошкольного образования, утвержденным Минобрнауки РФ от 17.10.2013 г. № 1155, в 

целях оценки качества образования МБДОУ МО г. Краснодар «Детского сада № 35» для 

оптимального обеспечения государственных гарантий уровня и качества дошкольного 

образования п р и к а з ы в а ю:  

1. Создать рабочую группу по разработке внутренней системы оценки качества 

образования в составе:  

- руководитель рабочей группы – Н.В. Кощиенко, заведующий ДОУ;  

- члены рабочей группы:  

И.С. Повх – старший воспитатель;  

Е.А. Глазкова– учитель-логопед;  

Е.М. Азнаурьян – педагог-психолог;  

М.С. Чернушеч – воспитатель  

2. Рабочей группе:  

- изучить изменения в нормативно-правовой базе по внедрению внутренней 

системы оценки качества образования (далее - ВСОКО) в ДОУ;  

- разработать и представить на утверждение циклограмму работы по 

реализации ВСОКО в МБДОУ МО г. Краснодар «Детском саду № 35». 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

  

Заведующий 

 МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 35»                                                     Н.В.Кощиенко 

 

С приказом ознакомлена:                                                                                  

ФИО Подпись Дата ознакомления 

Повх И.С.   

Азнаурьян Е.М.   

Глазкова Е.А.   

Чернушеч М.С.   

 


		2023-11-08T14:30:25+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 35 "СВЕТОФОРИК"




